
SANTIAGO DE COMPOSTELA w Hiszpanii
FATIMA Cova da Iria w Portugalii

Termin: 08 –15. 07. 2026 
pielgrzymka 8 - dniowa, samolotowo-autokarowa

1 DZIEŃ: POLSKA – PORTUGALIA (środa)
Zbiórka  w  porcie  lotniczym  w  Katowicach  Pyrzowicach,  przelot   do  Porto. 
Przejazd w okolice Bragi, najstarszego arcybiskupstwa w Portugalii, nocleg. 

2 DZIEŃ: SANTIAGO DE COMPOSTELA (czwartek)
Wyjazd do Santiago de Compostela.  Msza św. międzynarodowa w katedrze u grobu św. Jakuba 
Starszego. Zwiedzanie najstarszego miejsca pielgrzymkowego, kolebki chrześcijańskich pieszych 
pielgrzymek  camino…  Nawiedzenie  grobu  Apostoła  i  uczczenie  jego  relikwii.  Czas  wolny  w 
centrum galicyjskich uliczek. Wieczór w klimacie galicyjskim.

3 DZIEŃ: SANTIAGO DE COMPOSTELA – COIMBRA – FATIMA (piątek)
Poranek  w  blasku  gwiazdy  Paleyo,  przejazd  nad  rzekę  Mondego  do  Coimbry.  Nawiedzenie 
klasztoru Sióstr Karmelitanek, w którym przebywała Siostra Łucja. Czas wolny w centrum starego 
miasta uniwersyteckiego, spacer na dziedziniec Uniwersytetu, Starówka. Możliwość wysłuchania 
koncertu z muzyką Fado. Przejazd do Fatimy, zakwaterowanie.

Podczas pobytu w Fatimie, każdego wieczoru różaniec i procesja ze świecami.

4 DZIEŃ: FATIMA – LIZBONA – FATIMA (sobota)
Wyjazd do Lizbony. Alfama – nawiedzenie miejsca urodzenia św. Antoniego Padewskiego. Spacer 
na Rua Augusta, Praca de Comercio.  Belem – miejsce, gdzie rozpoczęto wyprawy morskie. Czas 
wolny w dzielnicy Rossio. Powrót do Fatimy.

5 DZIEŃ: FATIMA – ALJUSTREL – FATIMA  (Niedziela)
Przejście drogą Pastuszków od Cova da Iria, Valinhos, Loca de Anjo (miejsce objawień Anioła) do 
Aljustrel  – domy rodzinne Marto i  Santos.  Rozważanie drogi krzyżowej.  Nawiedzenie kościoła 
parafialnego,  gdzie  Pastuszkowie  przyjęli  Chrzest  św.  oraz  cmentarza,  gdzie  spoczywają 
świadkowie ostatniego 100 lecia wydarzeń fatimskich. Wigilia fatimska. 

6 DZIEŃ: FATIMA  (13 lipca)
Różaniec  i  Msza  święta  międzynarodowa,  uroczystości  rocznicowe.
Nawiedzenie miejsc związanych z historią Cova da Iria z 1917. Zapoznanie się z historią objawień 
Matki  Boskiej  i  Anioła  Pokoju.  Nawiedzenie  bazyliki  Trójcy  św.  i  MB  Różańcowej,  czas  na 
indywidualną  modlitwę  przy  grobach  Pastuszków:  Siostry  Łucji,  św.  Hiacynty, 
św. Franciszka.



7 DZIEŃ: FATIMA – NAZARE – FATIMA (wtorek)
Wyjazd  nad  ocean,  do  Nazaré  –  nawiedzenie  Sanktuarium  MB  Nazaretańskiej.  Sitio  –  taras 
widokowy na klifie, 110 m wysokości. Wypoczynek, plażowanie. Możliwość konsumpcji sardynek 
i dorsza atlantyckiego. Powrót do Fatimy.

8 DZIEŃ: FATIMA – PORTO – KATOWICE (środa)
Pożegnanie  Fatimy,  przejazd  do  Porto  nad  rzekę  Duero,  spacer  w  dzielnicy  piwnic  winnych, 
możliwość degustacji wina Porto. Przejazd na lotnisko, bezpośredni przelot do Katowic.

ORGANIZATOR ZASTRZEGA SOBIE MOŻLIWOŚĆ ZMIAN W KOLEJNOŚCI REALIZACJI 
PROGRAMU.

KAŻDEGO DNIA MSZA ŚWIĘTA

CENA: 2650 PLN + 720 EURO
CENA ZAPEWNIA:

 bilet lotniczy + opłaty lotniskowe, bagaż do 20 kg;
 przejazdy na terenie Portugalii i Hiszpanii wg programu;
 zakwaterowanie (pokoje 2. i 3. osobowe z łazienkami), 1os. za dodatkową opłatą 200 €;
 wyżywienie: śniadania i ciepłe kolacje z napojami;
 ubezpieczenie turystyczne + składkę na Fundusz Gwarancyjny i Fundusz Pomocowy.

    
*Cena nie zawiera biletów wstępu. 100 euro/ os., płatne w dniu wylotu przewodnikowi.

PEŁNĄ OPŁATĘ ZA PIELGRZYMKĘ NALEŻY UIŚCIĆ NAJPÓŹNIEJ 30 DNI PRZED WYJAZDEM!

KAŻDY UCZESTNIK ZOBOWIĄZANY JEST pobrać w swoi punkcie NFZ 
bezpłatną KARTĘ EKUZ, europejskiego ubezpieczenia.

Dwa tygodnie przed rozpoczęciem pielgrzymki, biuro redaguje i wysyła list informacyjny, który 
zawiera wszystkie szczegóły dotyczące podróży i bazy noclegowej.

Uczestnik zainteresowany ubezpieczeniem od rezygnacji, zobowiązany jest wykupić polisę w 
dniu  wpłaty  zaliczki.  Koszt  ubezpieczenia  4%   wartości  od  ceny,  co  daje  kwotę  240  zł. 
Ubezpieczenie  można  wykupić  u  każdego  ubezpieczyciela,  z  którego  Państwo  korzystali 
dotychczas,  bądź  w  naszym  biurze.  Polisa  od  rezygnacji  gwarantuje  100  %  zwrotu 
wpłaconych pieniędzy, na podstawie przedstawionej dokumentacji medycznej swojej – bądź 
osób bliskich z rodziny.


